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U Speisekarte

https://speisekarte.menu
Huttenstral3e 24, 50823 Kéln, Germany, Stuttgart
+49711233882 - http://l-kneipe.del/
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Die Speisekarte von L ’s aus Stuttgart beinhaltet 16 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder Getréanke
auf der Speisekarte ca. 4 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
gramercyedwards lll an L mag:

Mit Abstand beste Kneipe in Ehrenfeld. Mexikaner sehr zu empfehlen, Billardtisch vorhanden, gemischtes und
angenehmes Publikum. Bis auf eine unriihmliche Ausnahme nette und stabile Barkeeper und Barkeeperinnen.
Musikstil switcht je nach Thekenkraft, bleibt aber immer im horbaren Spektrum. Alle Riickmeldungen anzeigen.



https://speisekarte.menu/restaurants/stuttgart/l-bar-cafe/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/gramercyedwards-iii
https://speisekarte.menu/restaurants/stuttgart/l-bar-cafe/f/reviews-bewertungen
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fllkoholische Getrdinke
BIER

Beilagen

LAUGENBREZEL

Petiscos - Fingerfood

QUICHE

Shalkse

MATCHA-SHAKE

Trench

CROISSANT

Smoothies Und Shakes

FRUCHTIGER SMOOTHIE

HAUSGEROSTETES KNUSPERMUSLI

Hausgemachle Tiuchen &

Siifes

FRISCH GEBACKENES
TAGESANGEBOT

Restaurant Tategorie

MEXIKANER
fllkoholfreie Getrdiinke
TONIC

GRUNER SMOOTHIE

1€

8€

5€

2€

5€

5€

2€

5€

GLUTENFREIES BROT
RUHREI SPIEGELEI

Mittags Und 1lbends
SANDWICHSPEZIALITATEN

VEGANE ODER VEGETARISCHE
TELLER

STUCK QUICHE

1€
5€

4¢€

8€

5€



U Speisekarte

TAGESSUPPE EINTOPF

5€
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Mittwoch 21:00-03:00
Donnerstag 21:00-03:00
Freitag 21:00-03:00
Samstag 21:00-03:00
Sonntag 21:00-03:00
Montag 21:00-03:00
Dienstag 21:00-03:00
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